
ZARZĄDZENIE NR 110/1/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432); art. 257 pkt 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 
Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 dotyczącym wydatków zleconych, wymienionych w §1 
Ust. 2 Zarządzenia nr 110/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 31 sierpnia 2018 roku, który otrzymuje 
nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

Id: 33AE887B-0B59-45E4-AC0E-E3F767D89C0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 155 667,00 0,00 9 155 667,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 835 875,00 0,00 4 835 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 942,00 1 000,00 40 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 045,00 - 1 000,00 8 045,00

33 305 981,86 0,00 33 305 981,86Razem:

Wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 110/1/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Id: 33AE887B-0B59-45E4-AC0E-E3F767D89C0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonano w związku z błędnie wprowadzoną zmianą w wydatkach w Zarządzeniu nr
110/2018 w rozdziale 85501 w załączniku nr 2.

Załącznik nr 4 dotyczący wydatków zleconych został sporządzony i wysłany w poprawnej wersji,
dlatego też korekta dotyczy tylko załącznika nr 2.

Id: 33AE887B-0B59-45E4-AC0E-E3F767D89C0C. Podpisany Strona 1




